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Vereniging Verkeersslachtoffers

Amsterdam

Resultaatsvergelijking  

 

Zoals blijkt uit de resultatenrekening bedraagt het resultaat over 2020 € 62.979 (2019: € 81.975).

Teneinde inzicht te geven in de ontwikkeling van het resultaat over 2020 volgt hierna een overzicht gebaseerd op de 

resultatenrekening over 2020 met ter vergelijking de resultatenrekening over 2019.

Opbrengsten en kosten zijn hierbij uitgedrukt in euro's en in een percentage van de omzet.

 

 

  2020   2019

Opbrengsten 22.593 100,0% 91.381 100,0%

Brutomarge 22.593 100,0% 91.381 100,0%

  

Overige opbrengsten 1.494 6,6% 1.386 1,5%

Totaal opbrengsten 24.087 106,6% 92.767 101,5%

  

Personeelskosten 115 0,5% - 0,0%

Huisvesting - 0,0% 556 0,6%

Kantoorkosten 3.706 16,4% 6.113 6,7%

Verkoopkosten - 0,0% 201 0,2%

Algemene kosten - 0,0% 1.952 2,1%

Diverse kosten 268 1,2% 1.272 1,4%

Totaal kosten 4.089 18,1% 10.094 11,0%

  

Resultaat 19.998 88,5% 82.673 90,5%

  

Financiële baten & lasten (157) -0,7% (197) -0,2%

    

Resultaat 19.841 87,8% 82.476 90,3%

Buitengewone baten en lasten 43.138 190,9% (501) -0,5%

    

Netto resultaat 62.979 278,8% 81.975 89,7%

Hogere overige opbrengsten 108

Lagere verkoopkosten  201  

Lagere algemene kosten 1.952

Hogere personeelskosten 115
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Vereniging Verkeersslachtoffers

Amsterdam

Balans per 31 december 2020
 

     

ACTIVA

Vorderingen en overlopende activa

Overlopende activa 2.500  88.220  

 2.500  88.220 

Liquide middelen

Rekening courant bank 178.812  32.812  

 178.812  32.812 

  181.312  121.032 

31 dec 201931 dec 2020
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Vereniging Verkeersslachtoffers

Amsterdam

Balans per 31 december 2020
 

     

31 dec 201931 dec 2020

PASSIVA

Eigen vermogen

Eigen vermogen Vereniging 104.977  23.002  

Resultaat boekjaar 62.979   81.975  

Reservering Nationaal Monument 12.619  12.619  

 180.575  117.596 

Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers en handelskredieten 710  -  

Overlopende passiva 27  3.436  

 737  3.436 

  181.312  121.032 
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Vereniging Verkeersslachtoffers

Amsterdam

Resultatenrekening over 2020
 

 

 

Opbrengsten 22.593  91.381  

Brutomarge  22.593  91.381 

Overige opbrengsten  1.494  1.386 

Totaal opbrengsten  24.087  92.767 

Personeelskosten 115  -  

Huisvesting -  556  

Kantoorkosten 3.706  6.113  

Verkoopkosten -  201  

Algemene kosten -  1.952  

Diverse kosten 268  1.272  

Totaal kosten  4.089  10.094 

Resultaat  19.998  82.673 

Financiële baten & lasten (157)  (197)

    

Resultaat  19.841  82.476 

Buitengewone baten en lasten 43.138  (501)

    

Netto resultaat  62.979  81.975 

2020 2019
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Vereniging Verkeersslachtoffers

Amsterdam

Toelichting op de balans per 31 december 2020

 

31 dec 2020 31 dec 2019

Vorderingen en overlopende activa

Overlopende activa   

Nog te ontvangen donaties - 720 

Nog te ontvangen opbrengst loterij Telegraaf - 85.000 

Nog te ontvangen uitkering schade via OM 2.500 2.500 

2.500 88.220 

Liquide middelen

Rekening courant bank   

ABN-AMRO Bestuurrekening ...48 152.320 3.326 

ABN-AMRO sparen 800 26.492 29.486 

178.812 32.812 
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Vereniging Verkeersslachtoffers

Amsterdam

Toelichting op de balans per 31 december 2020

Eigen vermogen

31 dec 2020 31 dec 2019

Eigen vermogen Vereniging

Eigen vermogen Vereniging 104.977 23.002 

Resultaat boekjaar 62.979 81.975 

Reservering Nationaal Monument 12.619 12.619 

180.575 117.596 

Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers en handelskredieten

Crediteuren 710 - 

710 - 

Overlopende passiva

Administratiekosten - 875 

Nog te betalen ICT kosten - 2.561 

Nog te betalen Porto kosten 27 - 

27 3.436 
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Vereniging Verkeersslachtoffers

Amsterdam

Toelichting op de resultatenrekening over 2020

   

2020 2019

Opbrengsten   

Donaties 2.584 3.032 

Subsidies - 250 

Bijdrage afscheid dhr. J. Ploeg - 590 

Opbrengst loterij 9 85.009 

Uitkering schade via OM - 2.500 

Diverse overige inkomsten 20.000 - 

 22.593 91.381 

Overige opbrengsten

Contributies 1.494 1.386 

1.494 1.386 

Overige personeelskosten

Werving personeel 115 - 

115 - 

Huisvesting

Huur lokaties - 556 

- 556 

Kantoorkosten

Portokosten 235 200 

Drukwerk en papier - 411 

Kantoorkosten 982 - 

Telefoon- en internetkosten 446 1.038 

Contributies en abonnementen 399 226 

ICT kosten 1.644 3.938 

Lidmaatschap FEVR - 300 

3.706 6.113 

Verkoopkosten

Representatiekosten - 201 

- 201 

Algemene kosten

Administratiekosten - 875 

Algemene kosten - 285 

Kosten herdenking - 792 

- 1.952 

Diverse kosten

Reis en verblijfkosten - 183 

Reiskosten onbelast - 1.089 

Vervoerskosten 268 - 

268 1.272 

Pagina 9



Vereniging Verkeersslachtoffers

Amsterdam

Toelichting op de resultatenrekening over 2020

   

2020 2019

Rentelasten en soortgelijke kosten

Bankkosten 157 197 

157 197 

Buitengewone baten

Extra uitbetaling loterij Telegraaf 2019 44.193 - 

Afrondingsverschil door afronden tot gehele getallen 2 - 

44.195 - 

Buitengewone lasten

Correctie resultaat voorgaand boekjaar 1.057 499 

Afrondingsverschillen - 2 

1.057 501 
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